Senhor Deputado,

Ministério do Meio Ambiente
Assessoria Parlamentar

OFÍCIO CIRCULAR N.o OOl/ASPARIMMA

Encaminho, anexo, para conhecimento de Vossa Excelência a

Declaração dos Parlamentares, relativa à Terceira Sessão da Conferência das Partes

da Convenção das Nações Unidas de Combate à Desertijicação.

Atenciosamente,

()• Irismar Naves Mendes
Chefe da Assessoria Parlamentar

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Federal Marcelo Déda
Câmara dos Deputados
Brasília - DF